
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 403 del 30-10-2023 - Pagina 1 di 5 

 

 
 

C O M U N E  D I  C A M P O S A N O  
 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

 
COPIA 

 
SETTORE POLIZIA LOCALE 

 
DETERMINAZIONE 

 
N. Reg. Sett. 24 del 30-10-2023 

 

N. Reg. Gen. 403 del 30-10-2023 
 

 
OGGETTO: 
CONCORSO PER N. 4 AGENTI POLIZIA LOCATE A TEMPO DETERMINATO  ESITO 

PROVA PRESETTIVA  CALENDARIO PROVA SCRITTA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piazza Umberto I - 80030 Camposano (Napoli) 
Codice fiscale 84003050634 - Partita IVA 01549291217 

Sito web: http://www.comune.camposano.na.it 
  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 403 del 30-10-2023 - Pagina 2 di 5 

 
PREMESSO CHE: 

- con decreto Sindacale n. 15 del 06/09/2023, è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del settore 
amministrativo legale e della Polizia Locale; 

- con determinazione n. 52 del 13/04/2023 è stato pubblicato avviso per la selezione del concorso 
in oggetto: 

- con determinazione n. 18 del 06/10/2023 è stata nominata la commissione esaminatrice; 
- con determinazione n. 21 del 23/10/2023 è stata affidata l’assistenza per l’espletamento della 

prova preselettiva alla soc. I.B.S. INFORMATICA BASILICATA SISTEMI SRL con sede in Potenza 
alla via Della Edilizia n. 2D - Cod. Fiscale 00451920771; 

CONSIDERATO che in data 28/10/2023 si svolgeva Prova Preselettiva presso la Palestra dell’Istituto 
Comprensivo Visciano Camposano plesso Virgilio; 
DATO ATTO che tra le 204 domande di partecipazione pervenute, si presentavano regolarmente alla 
selezione n. 68 candidati; 
PRECISATO che venivano somministrati dalla società incaricata quattro elaborati, di cui solo due 
sorteggiati per la prova preselettiva, allegati alla presente; 
VISTO il verbale di commissione n. 2 del 23/10/2023 del concorso in oggetto; 
DATO ATTO della graduatoria espletata e consegnata dalla società incaricata; 
 

D E T E R M I N A 

1. Di approvare le premesse in narrativa; 
2. Di ammettere alla prova scritta i primi 50 candidati  (in base al punteggio realizzato) della graduatoria 

espletata dalla società incaricata, che si allega alla presente, come previsto nel bando del concorso per n. 
4 agenti di Polizia Locale a tempo determinato; 

3. Di fissare per il giorno 18 Novembre 2023 ore 9.30 lo svolgimento della prova scritta in unico turno 
presso la Palestra dell’Istituto Comprensivo Visciano Camposano plesso Virgilio – Via Rispoli – 
Camposano; 

4. Di trasmettere il presente atto, all’ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio online e 
sezione Amministrazione Trasparente del Comune per 15 giorni consecutivi. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
F.to Avv. Angelo Salvatore Russo 

Il Responsabile SETTORE POLIZIA LOCALE 
F.to Avv. Angelo Salvatore Russo 

 

  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 403 del 30-10-2023 - Pagina 3 di 5 

COMUNE DI CAMPOSANO 
 

PROVINCIA DI NAPOLI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. Reg. Gen. 403 del 30-10-2023 
 
  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 403 del 30-10-2023 - Pagina 4 di 5 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 
Sulla determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 

 
PARERE FAVOREVOLE 

 

di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 

 
Data: 30-10-2023 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Avv. Angelo Salvatore Russo 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Affari Generali 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. Reg. Pubblicazioni N. 739 
La determinazione in oggetto viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 
giorni consecutivi . 
 
Camposano, 30-10-2023 L’addetto alle Pubblicazioni 
 F.to Maria Furino 
 

  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 403 del 30-10-2023 - Pagina 5 di 5 

COMUNE DI CAMPOSANO 
 

PROVINCIA DI NAPOLI 
 

DETERMINAZIONE 
 

SETTORE POLIZIA LOCALE 
 

N. Reg. Gen. 403 del 30-10-2023 
 

 

AVVERTENZA 
 
 

Le firme autografe del documento sono sostituite dall'indicazione dei nominativi a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93. 


